

~~M.M.G.S.Y.~~ ~~M.B.K.R.P.-129~~ M.B.NO-3203

Schedule XLY-Form No. 134

~~पंचायत गणना आयोग-२०१९-२०~~ पंचायत

~~Ag.No. 52SRD/2019-20~~ पंचायत

~~गणना विभाग/सूचना विभाग~~ DIVISION

M.M.G.S.Y. (A.D.B.)
SUB-DIVISION

~~उत्तरांचल~~

MEASUREMENT BOOK

M.B.No- 3203

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w: Panchayat Bhawan					
Ashok nagar to Bunka					
Gradh Katschal.					
Agency: Shivcon Estates Pvt. Ltd.					
Apmt No: 52/SB/2019-20					
D.O.S: 26-12-2019					
D.O.C: 28-06-2022 (act)					
Item of work:					
① Restoration of Paint - -					
15 x 3.20 x 0.75 x 0.30 = 25.20					
8 x 3.00 x 1.50 x 0.30 = 10.80					
11 x 2.90 x 1.60 x 0.30 = 15.31					
10 x 3.15 x 1.70 x 0.30 = 16.06					
6 x 2.25 x 1.50 x 0.30 = 7.42					
9 x 2.25 x 1.65 x 0.30 = 13.59					
15 x 2.75 x 0.75 x 0.30 = 21.66					
12 x 2.50 x 1.50 x 0.30 = 13.50					
5 x 3.15 x 1.70 x 0.30 = 8.03					
13 x 2.75 x 1.65 x 0.30 = 17.70					
11 x 2.85 x 1.60 x 0.30 = 15.05					
T. Qty = 164.32m ³					
② Making up of Boms - - 85.22					
15 x 5.05 x 1.125 = 85.22					
10 x 4.75 x 1.125 = 53.44					
15 x 5.00 x 1.125 = 84.37					
25 x 3.00 x 1.125 = 84.37					
17 x 3.50 x 1.125 = 66.94					
14 x 4.50 x 1.125 = 70.87					
7 x 3.95 x 1.125 = 31.11					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	12	1.50	1.125	=	60.75
	20	2.50	1.125	=	86.25
	24	2.30	1.125	=	62.10
	17	3.10	1.125	=	66.94
	15	4.75	1.125	=	80.16
	12	4.25	1.125	=	57.37
	21	4.00	1.125	=	94.50
				T. 84 =	954.39
				Residual =	914.38 m ²
⑦ Maintenance of C. duct --					
	5	1.00		=	5.00
11-① Cutting of Branch of tree					
	7	1.00		=	7.00
11-② cutting of shrubs near Boundary --					
	32	1.00		=	32.00
11-③ Trimming of grass land.					
	8	15.00	0.60	=	18.00
	3	2	10.00	0.60 =	36.00
	2	2	17.00	0.60 =	40.8
					94.80
				Residual	79.00
⑫ Land clearing --					
	T.M.B. P. 70 4/7/31	53.12 m ²			53.12 m ²

Continuation

Mishra
20/07/24
Jee.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of work</u>					
1. Restoration of Reinforcement --					
TMB/ P-73	164.32 @		4.15	7 =	68221 = 00
2. Making up of Bricks --					
TMB/ P-74	914.38 @		58.37	=	53372 = 00
3. Maintenance of Cement --					
TMB/ P-74	5.00 @		117.00	=	585 = 00
11-1 Cutting of Branch of tree --					
TMB/ P-74	7.00 @		17.18	=	820 = 00
11-2 Cutting of stumps provided					
TMB/ P-74	32.00 @		6.54	=	209 = 00
11-3 Trimming of grass & weed --					
TMB/ P-74	79.00 @		2.18	=	172 = 00
12 White wash in Pambatta					
TMB/ P-74	53.2 @		16.44	=	875 = 00
					Total Rs. 129254 = 00
Less 0.09% below (-)					116 = 00
Net Payable					Rs. 129138 = 00
					e/p
					M.P. 20/09/24 EE
					K. S. 20/09/24 EE
<u>Material stated:</u>					
①	E/w = 302.00 m ³				
					K. S. 20/09/24 EE